
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 1̂ .̂ 2̂018 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrażania nowej Marki Miasta Koszalina. 

Na podstawie §16 ust 3 oraz § 28 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszali
nie stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 
r. z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. wdrażania nowej Marki Miasta Koszalina pn. „Koszalin Centrum Po
morza" zwany dalej Zespołem. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Przewodniczący: Sekretarz Miasta Koszalina - Tomasz Czuczak 

2) Wiceprzewodniczący: Dyrektor Wydziału 
Komunikacji Społecznej i Promocji - Robert Grabowski 

3) Sekretarz: Wydział Komunikacji Społecznej i Promocji - Andrzej Fulbiszewski 

4) Wydział Komunikacji Społecznej i Promocji - Tomasz Nowe 
5) Wydział Organizacyjno - Administracyjny - Mariola Raniszewska 
6) Wydział Rozwoju i Współpracy Terytorialnej - Anna Niedziałek 
7) Wydział Informatyki Urzędu Miejskiego - Grzegorz Borecki 
8) Biuro Pełnomocnika Prezydenta 

ds. Inwestorów Kluczowych i Zatrudnienia - Anna Śnieżko 
9) Pałac Młodzieży w Koszalinie - Ewa Nawrocka 
10) Koszalińska Biblioteka Publiczna - Barbara Wysmyk 
11) Bałtycki Teatr Dramatyczny - Rafał Wołyniak 
12) Muzeum - Bogna Buziałkowska 
13) Filharmonia Koszalińska - Robert Suszczak 
14) Centrum Kultury 105 - Marta Grzegorczyk 
15) Fundacja Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości - Agnieszka Dołęga Jabłońska 
16) Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. - Waldemar Smoła 
17) Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. - Andrzej Bacławski 
18) Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. - Monika Nieckarz 
19) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. -Joanna Kaźmierczak 
20) Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego - Sylwia Mytnik 
21) Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. - Danuta Kaźmierczak 
22) Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - Sylwia Langner-Głuszek 
23) Zarząd Budynków Mieszkalnych - Małgorzata Zarębska 
24) Zarząd Dróg i Transportu - Radosław Brzeziński 
25) Biuro Rady Miejskiej - Małgorzata Bucholc 

§ 2. Do zadań Zespołu należy całość działań związanych z przygotowaniem, koordynowaniem i realizowa
niem procesu wdrożenia nowej Marki „Koszalin Centrum Pomorza" oraz programu Promocji Miasta. 



§ 3. Czas działania Zespołu określa się od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do chwili wprowa
dzenia nowej Marki Miasta „Koszalin Centrum Pomorza". 

§ 4. Obsługę pracy Zespołu zapewnia Wydział Komunikacji Społecznej i Promocji. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji. 
Nadzór nad realizacją sprawuje Sekretarz Miasta Koszalina. 


